CC II SS CC OO PP AA RR

Consórcio Intermunicipal de
Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, 1287 - Centro   —  Fone/Fax (045) 252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR

CNPJ  73.449.977/0001-64

Municípios integrantes:   Assis Chateaubriand, Diamante do Oeste, Entre Rios do Oeste, Guaíra, Marechal Cândido Rondon, Maripá, Mercedes,
Nova Santa Rosa, Palotina, Pato Bragado, Ouro Verde do Oeste, Quatro Pontes, Santa Helena, São José das Palmeiras, São Pedro do Iguaçú,
Terra Roxa, Toledo e Tupãssi.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

COMUNICADO Nº 06

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ – CISCOPAR, no uso de suas
atribuições legais e considerando a conclusão emitida pela Fundação de Apoio à Faculdade
Estadual de Educação, Ciências e Letras de Paranavaí, entidade responsável pela elaboração,
aplicação e correção das provas deste concurso, onde informa que houve equivoco na divulgação
do gabarito específico da prova de Supervisor da Área de Saúde, torna público o Gabarito Oficial
e correto da prova de Supervisor na Área de Saúde, conforme segue:

SUPERVISOR NA ÁREA DE SAÚDE

1 D

2 A

3 B

4 C

5 E

6 C

7 B

8 A

9 E

10 B

11 D

12 D

13 A

14 B

15 D

16 B

17 C

18 D

19 A

20 D

21 B

22 B

23 A

24 C

25 B

26 D

27 B

28 C

29 D

30 D

31 D

32 A

33 E

34 B

35 A

36 C

37 B

38 A

39 B

40 A

41 C

42 D

43 A

44 C

45 D

46 C

47 D

48 B

49 B

50 A

Visando preservar o direito dos candidatos ao cargo de Supervisor na Área de Saúde,

abre-se o prazo de 2(dois) dias úteis, a contar da data da publicação deste comunicado, para o
manejo de eventuais recursos, quanto as questões específicas da prova de Supervisor na Área de
Saúde, o qual deverá ser protocolizado na sede do CISCOPAR, até as 17h30mim do dia 09 de
setembro de 2009.

Os candidatos ao cargo de Supervisor na Área de Saúde que protocolizaram recurso
quanto ao gabarito anterior, deverão reapresentá-los no prazo hora fixado, já que houve
substancial alteração no resultado das questões.

 Toledo-PR, em 04 de setembro de 2009.

IRENE DA SILVA
Presidente da Comissão do Concurso